
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 16.509,33                   1.459,74                     1.459,74                     1.459,74                       20/02/2016 19/02/2016

Fevereiro 17.653,33                   1.551,26                     1.551,26                     1.551,26                       20/03/2016 17/03/2016

Março 16.480,00                   1.457,40                     1.457,40                     1.457,40                       20/04/2016 20/04/2016

Abril 16.480,00                   1.457,40                     1.457,40                     1.457,40                       20/05/2016 19/05/2016

Maio 16.480,00                   1.457,40                     1.457,40                     1.457,40                       20/06/2016 17/06/2016

Junho 18.286,66                   1.608,25                     1.608,25                     1.608,25                       20/07/2016 19/07/2016

Julho 17.653,33                   1.551,26                     1.551,26                     1.551,26                       20/08/2016 19/08/2016

Agosto 17.360,00                   1.527,80                     1.527,80                     1.527,80                       20/09/2016 20/09/2016

Setembro 17.653,33                   1.551,26                     1.551,26                     1.551,26                       20/10/2016 20/10/2016

Outubro 17.653,33                   1.551,26                     1.551,26                     1.551,26                       20/11/2016 18/11/2016

Novembro 17.653,33                   1.551,26                     1.551,26                     1.551,26                       20/12/2016 20/12/2016

Dezembro 17.653,33                   1.551,26                     1.551,26                     1.551,26                       20/01/2017 20/01/2017

13º Salário 11.646,66                   1.150,73                     1.150,73                     1.150,73                       20/12/2016 20/12/2016

Total 219.162,63                 19.426,28                   19.426,28                   19.426,28                     -                                - -

Retido Exercício Anterior 1.388,28                     
Pago Exercício Anterior 1.388,28                     
Estorno a Crédito
Estorno a Débito
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 16.509,33              3.384,42               3.384,42                         -                              3.384,42          20/02/2016 19/02/2016

Fevereiro 17.653,33              3.618,94               3.618,94                         -                              3.618,94          20/03/2016 17/03/2016

Março 16.480,00              3.378,40               3.378,40                         -                              3.378,40          20/04/2016 20/04/2016

Abril 16.480,00              3.738,57               3.738,57                         -                              3.738,57          20/05/2016 19/05/2016

Maio 16.480,00              3.378,40               3.378,40                         -                              3.378,40          20/06/2016 17/06/2016

Junho 18.286,66              3.748,78               3.748,78                         -                              3.748,78          20/07/2016 19/07/2016

Julho 17.653,33              3.618,94               3.618,94                         -                              3.618,94          20/08/2016 19/08/2016

Agosto 17.360,00              3.558,80               3.558,80                         -                              3.558,80          20/09/2016 20/09/2016

Setembro 17.653,33              3.618,94               3.618,94                         -                              3.618,94          20/10/2016 20/10/2016

Outubro 17.563,33              3.618,94               3.618,94                         -                              3.618,94          20/11/2016 18/11/2016

Novembro 17.653,33              3.618,94               3.618,94                         -                              3.618,94          20/12/2016

Dezembro 17.653,33              3.618,94               3.618,94                         -                              3.618,94          20/01/2017

13º Salário 11.646,66              2.592,56               2.592,56                         -                              2.592,56          20/12/2016

Total 219.072,63            45.493,57              45.493,57                       -                              45.493,57        -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 259.753,41                19.693,47                  19.693,47                  19.693,47                    20/02/2016 19/02/2016

Fevereiro 261.028,87                20.076,49                  20.076,49                  20.076,49                    20/03/2016 17/03/2016

Março 265.387,55                20.085,40                  20.085,40                  20.085,40                    20/04/2016 20/04/2016

Abril 261.466,25                19.720,32                  19.720,32                  19.720,32                    20/05/2016 20/05/2016

Maio 262.401,17                19.846,01                  19.846,01                  19.846,01                    20/06/2016 20/06/2016

Junho 264.908,91                20.148,57                  20.148,57                  20.148,57                    20/07/2016 19 e 20/07/2016

Julho 267.926,05                20.463,29                  20.463,29                  20.463,29                    20/08/2016 19/08/2016

Agosto 265.578,88                20.443,33                  20.443,33                  20.443,33                    20/09/2016 20/09/2016

Setembro 262.051,58                20.697,28                  20.697,28                  20.697,28                    20/10/2016 20/10/2016

Outubro 262.593,57                20.773,48                  20.773,48                  20.773,48                    20/11/2016 18/11/2016

Novembro 262.859,60                20.797,61                  20.797,61                  20.797,61                    20/12/2016 20/12/2016

Dezembro 261.737,90                20.761,04                  20.761,04                  20.761,04                    20/01/2017 20/01/2017

13º Salário 136.332,92                10.860,74                  10.860,74                  10.860,74                    20/12/2016 20/12/2016

Total 3.294.026,66             254.367,03                254.367,03                254.367,03                  -                              - -

Retido Exercício Anterior 19.225,21                  
Pago Exercício Anterior 18.892,80                  
Estorno a Crédito
Estorno a Débito
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 261.028,87            53.249,45              53.249,45              2.420,28                     50.829,17        20/02/2016 19/02/2016

Fevereiro 265.387,55            53.510,91              53.510,91              5.651,12                     47.859,79        20/03/2016 18/03/2016

Março 261.466,25            54.404,46              54.404,46              5.417,84                     48.986,62        20/04/2016 20/04/2016

Abril 262.401,17            53.600,59              53.600,59              5.388,68                     48.211,91        20/05/2016 20/05/2016

Maio 264.908,91            53.792,24              53.792,24              2.346,01                     51.446,23        20/06/2016 20/06/2016

Junho 267.926,05            54.306,33              54.306,33              2.099,52                     52.206,81        20/07/2016 20/07/2016

Julho 265.578,88            54.924,82              54.924,82              2.099,52                     52.825,30        20/08/2016 19/08/2016

Agosto 262.051,58            54.443,66              54.443,66              2.099,52                     52.344,14        20/09/2016 20/09/2016

Setembro 262.593,57            53.720,59              53.720,59              2.099,52                     51.621,07        20/10/2016 20/10/2016

Outubro 262.859,60            53.831,68              53.831,68              2.099,52                     51.732,16        20/11/2016 18/11/2016

Novembro 262.859,60            53.886,21              53.886,21              2.070,36                     51.815,85        20/12/2016 20/12/2016

Dezembro 136.332,92            53.656,26              53.656,26              2.041,20                     51.615,06        20/01/2017 20/01/2017

13º Salário 3.294.026,66         27.948,27              27.948,27              -                              27.948,27        20/12/2016 20/12/2016

Total 6.329.421,61         675.275,47            675.275,47            35.833,09                   639.442,38      -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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